年　　　　月　　　　日
[bookmark: _GoBack]一般社団法人日本肝臓学会　御中

小　冊　子　申　込　書

下記のとおり、貴学会発行の小冊子を申し込みます。

・住　所：〒
（送本先）

・氏　名：

・連絡先：TEL
　　　　　Mail

・希望部数：学会発行小冊子「肝臓病の理解のために」　　　　　　　部
（2020年4月発行）　  1部200円（税込み）　※送料無料

・上記必要事項をご記入の上、メールまたはFAXにてお申し込みください。
※電話での申し込みは受け付けておりません。
・申込書、在庫を確認後、代金の振込口座をメールにてご連絡致しますので、ご入金ください。
※必ずご連絡の出来るメールアドレスをご記入ください。
※振込手数料は、貴方にてご負担頂けますようお願い申し上げます。
・ご入金確認後、発送致します。
※ご入金の確認にお日にちを頂く場合がございますのでご了承ください。
※部数によっては、業者から直接発送の為、発送までにお時間を頂く場合がございます。

【連絡先】
一般社団法人　日本肝臓学会　物品購入担当
TEL：03-3812-1567　FAX：03-3812-6620
E-mail：keiri@jshep.org

	通　信　欄

	学会記載欄
（記入しないで下さい）
	非　会　員　（　一　般　）

	料    金　　：　　　　　　　部　　　　　　　　円

	入金確認　　：　　　銀行振込　　　　　 /

	送　　本　　：　　　　　/